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PSE ZGJEDH 
BUSINESS LUNCH?

Plan ushqimor për të gjithë muajin
Vakte të ekuilibruara ushqimore
Buxhet i planifikuar

Vaktet e rregullta gjatë ditës janë shumë të rëndësishme
për rendimentin tuaj në punë.



SI paguhet?
Parapagim mujor cash ose me bankë

KUR paguhet?  
5 ditë para datës 1 të muajit pasardhës

SI porositet?
Me e-mail (porosi ditore për minimumi 5 ditë)

KUR porositet? 
Çdo të premte për javën në vijim
(brenda orareve zyrtare)

31 deri në 130 paketa në muaj 
470L

131 deri në 330 paketa në muaj 
460L

330+ paketa në muaj 
450L

131 deri në 330 paketa në muaj 
480L

330+ paketa në muaj 
470L

1 deri në 30 paketa në muaj 
500L

 

31 deri në 130 paketa në muaj 
640L

131 deri në 330 paketa në muaj 
630L

330+ paketa në muaj 
620L

131 deri në 330 paketa në muaj 
650L

330+ paketa në muaj 
640L

1 deri në 30 paketa në muaj 
670L 

Në çmimin e paketës përfshihet
një bukë dhe një servis

Në çmimin e paketës përfshihet
një bukë dhe një servis

Në çmimin e paketës përfshihet
një bukë dhe një servis

SI paguhet?
Paspagim mujor cash ose me bankë

KUR paguhet?  
Deri në datën 7 të muajit pasardhës

SI porositet?
Me e-mail (porosi ditore për minimumi 5 ditë)

KUR porositet? 
Çdo të premte për javën në vijim
(brenda orareve zyrtare)

SI paguhet?
Pagesë cash 

KUR paguhet?  
Në momentin e marrjes së porosisë 

SI porositet?
Me e-mail

KUR porositet? 
24 orë përpara
(brenda orareve zyrtare)

Paketat mujore me
PARAPAGIM

 Paketat mujore me
PASPAGIM

 Paketat ditore me
PAGESË NË DORË

 

BUSINESS LUNCH

Oraret zyrtare

E hënë - E premte
ora 08.00 –16.30

PRODUKT SHTESË

P

KUSHTET E POROSISË KUSHTET E POROSISË KUSHTET E POROSISË

BUKË
20L

FRUT
80L

ËMBËLSIRË
140L

UJË
80L

SERVISE
20L

PAKETA EKONOMIKE
(Pjatë kryesore)

PAKETA EKONOMIKE
(Pjatë kryesore)

PAKETA EKONOMIKE
(Pjatë kryesore)

(Pjatë e parë + Pjatë kryesore)
PAKETA STANDARDE 

(Pjatë e parë + Pjatë kryesore)
PAKETA STANDARDE PAKETA STANDARDE 

(Pjatë e parë + Pjatë kryesore)



KUSHTET E
POROSISË/PAGESËS
Përzgjedhja bëhet 1 ditë përpara kohës së përcaktuar për dorëzimin në destinacion
të porosisë (kur kjo ditë është ditë pushimi zyrtar atëherë porosia bëhet një ditë
përpara brenda orareve zyrtare.) 

Ditën e premte bëhet porosia për javën pasardhëse, brenda orareve zyrtare.
 

Porosia nuk mund të ndryshohet brenda ditës. Kjo vlen për të gjitha porositë
e kryera paraprakisht. 

Pagesa e faturës tatimore, në rastet me paspagim,  do të bëhet brenda
7 ditëve kalendarike nga data e faturës.

Marrëdhëniet me parapagim dhe paspagim, mbyllen nëpërmjet një kontrate.

Komisionet e transfertave bankare janë në çdo rast, kosto e klientit. 

 

TARIFA E TRANSPORTIT

ZONA TARIFA

A (0-2.5 km) 60 Lekë

C (4.51 - 6 km) 200 Lekë

B (2.51 - 4.5 km) 120 Lekë

D (+6 km) + 100L/km shtesë
nga zona C

KËTO ÇMIME VLEJNË PËR PAKETA NË TË NJËJTËN ADRESË.
TARIFË SHTESË TRANSPORTI, DO TË APLIKOHET NË RASTIN E MË SHUMË SE NJË ADRESE DORËZIMI.

ERA 2000 shpk, K11627002V
Banka Kombetare Tregtare
IBAN  AL70 2051 1021 0319 24CL CPCL ALLA
Numri i llogarisë: 402031924

ERA 2000 shpk, K11627002V

IBAN  AL46 2021 1123 0000 0000 3051 7122
Numri i llogarisë: 0030517122

LLOGARITË BANKARE

info@era.al
www.era.al
069 40 66 661


